РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июня   2015  г.                                                                                     № 71

с. Великая Губа

Об организации сбора платы за соцнайм на территории

Великогубского сельского поселения

           В соответствии с Решением Совета Великогубского сельского поселения от

25.12.2014 года № 71 «Об утверждении Порядка накопления и использования

средств, поступающих от платы за пользование жилыми помещениями (платы

за наем), на территории Великогубского сельского поселения» в целях

организации сбора платы за наем, администрация Великогубского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  расчет коэффициента потребительских качеств жилого фонда для

расчета платы за пользование жилым помещением (наем) (Приложение № 1).

2. Заключить договор на оказание услуг по начислению, сбору и учету

платежей за пользование жилым помещением (наем) на территории Великогубского

сельского поселения (Приложение № 2).

3. Хозяйственно-финансовому отделу (Чеглаков А.А.) обеспечить зачисление

платы за пользование жилым помещением (наем) на бюджетный счет

Великогубского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения,

возникшие с 01 июня 2015 года.

Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                       И. А. Панкратов